Gleiritscher Crosslauf (OVL-Cup) am 07.07.2024
DJK Gleiritsch

Schulerinnen m/w U10/U12
07.07.2024

Ergebnisliste nach Altersklassen / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:
Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Kinder M8 méannlich

Platz
1
2

3

StartNr.
96

147

10

120
130

25

134

131

Kinder M9 ménnlich

Platz
1

2

StartNr.
42

9

14

52

Kinder M10 mannlich

Platz
1
2

3

StartNr.
72

143
125
117

136

Kinder M11 mannlich

Platz
1

2

StartNr.
70

95

6
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Kellner, Joachim
DJK Gleiritsch
DJK Gleiritsch

Name

Lang, Ben
Schrems,
Leonhard
Faltenbacher ,
Leopold
Thimmel,
Dustin

Stamm, Stefan

Sterik, Jan

Wildenauer,
Marcel
Schadt, Elias

Name
Trie3l, Dennis

Faltenbacher ,
Max
Seul3, Jonas

Held, Ben

Name
Wild, Jonas
Wolf, Max

Thimmel, Ben

Thimmel,
Taylor
Stamm, Max

Name
Farnhammer,
Max

Lang, Paul

Wild, Fabian

JG

2016
2016
2017
2016
2017

2016

2016

2017

JG
2015

2015

2015

2015

JG

2014
2014
2014
2014

2014

JG
2013

2013

2013

m/w

m/w

m/w

Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

Verein
G.AN.S

Zeit (brutto)
00:05:40

ATS Mitterteich 00:05:42

DJK Weiden
SV PloRberg
SV PléRberg
Triathlet
Karlovy Vary
CZE

DJK Gleiritsch

SV PloRberg

Verein

TSV
Friedenfels
DJK Weiden

DJK Weiden
Schiclub TSV

Pleystein

Verein

DJK Weiden
TSV
Flossenbirg
SV PloRberg
SV PloRberg

SV PléRberg

Verein
DJK Weiden

G.AN.S

DJK Weiden
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(+00:00:02)
00:06:00
(+00:00:19)
00:06:18
(+00:00:38)
00:06:42
(+00:01:02)
00:06:50
(+00:01:10)

00:07:28
(+00:01:48)
00:07:39
(+00:01:58)

Zeit (brutto)
00:05:52

00:05:57
(+00:00:05)
00:06:25
(+00:00:32)
00:07:17
(+00:01:25)

Zeit (brutto)
00:06:02
00:06:06
(+00:00:04)
00:06:21
(+00:00:18)
00:06:38
(+00:00:35)
00:06:47
(+00:00:44)

Zeit (brutto)
00:05:35

00:05:56
(+00:00:20)
00:05:57
(+00:00:21)

1250m

Bonus

Bonus

Bonus

Strafe
0
0

0

Strafe
0

0

Strafe
0
0

0

Strafe
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Gleiritscher Crosslauf (OVL-Cup) am 07.07.2024
DJK Gleiritsch

Kinder W8 weiblich

Platz
1
2

3

StartNr.
11

13

87

127
144
142
168

81

Kinder W9 weiblich

Platz
1
2
3

4

StartNr.
116
141
126

12

Kinder W10 weiblich

Platz
1
2

3

StartNr.

8

74

27

67

88

61

145

17

119

Kinder W11 weiblich

Platz
1
2

3

StartNr.
7

94

149

68

24

37

40

97
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Name
Hein, Emily
Kick , Emily

Brunner,
Victoria
Lang, Linda

Stetter , Lisa

Waldmann,
Marlene
Kargus, Chiara

Prechtel, Luisa

Name
Romer, Alina
Erndt, Sophia

Gmeiner,
Kathrina
Deinzer, Marie

Name
Stahl, Leonie
Spitzner, Anna

Pausch ,
Charlotte
Griinbauer,
Johanna
Zettl, Theresa

Volkl, Anna
Maria
Stetter, Sarah

Diertl, Emma

Krapf, Lilly-
Elise

Name

Cornel, Stevia
Schwagerl,
Leonie

Bach, Johanne

Baumgartel,
Josefine
Sterikova,
Marie

Kochs, Mia

JG

2016
2016
2016
2017
2016
2016
2016

2016

JG

2015
2015
2015

2015

JG

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

JG

2013
2013
2013
2013

2013

2013

Winter, Jennifer2013

Thaler, Lina

2013

m/w

g =

m/w

g =

Verein
DJK Weiden
DJK Weiden

TuS 1892
Mitterteich
SV PloRberg

TSV
Flossenbirg
TSV
Flossenbiirg
G.AN.S

DJK Gleiritsch

Verein

SV PloRberg
TSV
Flossenbirg
SV PloRberg

DJK Weiden

Verein
DJK Weiden
1. FC Bergham

DJK Weiden
DJK Weiden

TuS 1892
Mitterteich
Schiclub TSV
Pleystein
TSV
Flossenbiirg
DJK Weiden

SV PléRberg

Verein
DJK Weiden
G.AN.S

DJK Weiden
DJK Weiden

Triathlet
Karlovy Vary
CZE

TSV
Friedenfels
TSV
Friedenfels
G.AN.S
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Zeit (brutto)
00:06:30
00:06:33
(+00:00:03)
00:07:11
(+00:00:40)
00:07:44
(+00:01:13)
00:07:55
(+00:01:25)
00:08:31
(+00:02:00)
00:09:43
(+00:03:12)
00:10:17
(+00:03:47)

Zeit (brutto)
00:06:11
00:06:11
(+00:00:00)
00:06:48
(+00:00:37)
00:07:04
(+00:00:53)

Zeit (brutto)
00:05:55
00:06:23
(+00:00:27)
00:06:29
(+00:00:33)
00:06:40
(+00:00:44)
00:06:45
(+00:00:49)
00:06:53
(+00:00:58)
00:07:20
(+00:01:25)
00:07:31
(+00:01:35)
00:08:38
(+00:02:43)

Zeit (brutto)
00:05:49
00:05:53
(+00:00:03)
00:05:53
(+00:00:04)
00:06:04
(+00:00:14)
00:06:05
(+00:00:15)

00:06:09
(+00:00:19)
00:06:10
(+00:00:20)
00:08:25
(+00:02:35)

Bonus
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Strafe

Strafe
0
0

0
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